Obecni urad Rosténice — Zvonovice
Rosténice 109, 682 01 Vyskov

Vysledky voleb do Evropského parlamentu konané ve dnech
07. a 08.06. 2024

10.

10.

10.

10.

ANO 2011

SPOLU (ODS, KDU-CSL, TOP 09)
PRISAHA a MOTORISTE

STACILO!, koalice KSCM, SD-SN, CSNS
SPD a Trikolora

Starostové a osobnosti pro Evropu
Ceska piratska strana

Socialni demokracie

PRO - Jindficha Rajchla

LEPSI ZIVOT PRO LIDI

SEN 21 a Volt Cesko

Strana zelenych

ALIANCE ZA NEZAVISLOST CR — proti pfijeti eura!

pocet hlast

50

22

13

12

11

10

137

Voleb se v Rosténicich-Zvonovicich zucastnilo 137 volich z celkového poctu 441 volica.

V Rosténicich dne 10.06.2024



